PREGLED PLACANJA OD 18.07.2016 DO 25.07.2016 godine

Ukupno placeno sa racunua Trezora pozicija 1051-7|KS 52.203,61 eura

Racunovodsto
Vinka Sundic
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Broj dok. St.izd/pr Dobavljaé Naziv dobavljaéa Klj Bankovni radun Referentni detalji Zatvaranje Dat. dosp. Placeno

40104810 41330000000 44689 S PRESS PLUS DOO 535/000000001406773 22.07.2016 12.07.2016 24,00

40104818 41330000000 44689 S PRESS PLUS DOO 535 000000001406773 22.07.2016 12.07.2016 9,60
40104821 41330000000 (38598 UNIPROM PEKARA 510/ 000000008775921 22.07.2016(12.07.2016 1.278,76
40104828 41960000000 42213 VODOVOD I KANALIZACIJA JP 550 000000001323648 22.07.2016 12.07.2016 7.875,20
40104835 41960000000 39216 DEPONIJA DOO PODGORICA 530(/000000001414370 22,.07.2016(12.07.2016 826, 80
40104839 41960000000 10210 VODOVOD I KANALIZACIJA 550 | 000000000110566 22.07.2016 12.07.2016 246,10
40104787 41330000000 44689 S PRESS PLUS DOO 535 000000001406773 22.07.2016 12.07.2016 18,00
40105399 41330000000 35095 VOLI TRADE DOO 540 000000000356038 22.07.2016 18.07.2016 876,08
40105414 41330000000 35095 VOLI TRADE DOO 540 000000000356038 22.07.2016|18.07.2016 157,74
40105434 41310000000 23036 VELETEX AD 510 000000000021574 22.07.2016 18.07.2016 19,04
40105713 41330000000 11069 MESOPROMET DOO 510/ 000000000013911 22.07.2016 (1B.07.2016 260,16
40105750 41350000000 33714 JUGOPETROL AD 510/ 000000000011195 22.07.2016 18.07.2016 5.660,07
| 40105392 41220000000 (1000007 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535 000000000000176 0100100517420 22.07.2016|18.07.2016 110,00
40105392 41230000000 1000007 PRVA (NIKSICKA) BANKA 535 000000000000176 0100100517420 22.07.2016 |18.07.2016 56,00
40105406 41330000000 |35095 VOLI TRADE DOO 540/ 000000000356038 22.07.2016 (18.07.2016 55T
40105426 41330000000 23036 |VELETEX AD 510 000000000021574 22.07.2016 18.07.2016 243,72
40105442 41330000000 44689 S PRESS PLUS DOO 535/000000001406773 22.07.2016|18.07.2016 7,20
40105448 41330000000 44689 S PRESS PLUS DOO 535 000000001406773 22.07.2016 18.07.2016 18,00
40105474 41320000000 |33752 MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 535/000000000491869 22.07.2016|18.07.2016 | 790,36
40105482 141320000000 33752 MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 535 000000000491869 22.07.2016 18.07.2016 1.153,27
40105482 41320000000 33752 MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 535/000000000491869 22.07.2016|18.07.2016 | 1.291,76
40105731 | 41340000000 33576 ELEKTROPRIVREDA CG JEP 530/000000001205238 BIJELO POLJE 22.07.2016 18.07.2016 29,74
40106133 41310000000 [34200 STRATUS DOO PODGORICA 530/000000000180142 22.07.2016(19.07.2016 144,45
40106153 41310000000 34200 | STRATUS DOO PODGORICA 530 000000000180142 22.07.2016 19.07.2016 170,92
40106162 41310000000 34200 STRATYS DOO PODGORICA 530 000000000180142 22.07.201619.07.2016 108,89
40106184 41330000000 35740 LU MONTE DOO |550 000000000600707 22.07.2016 19.07.2016 573,75
40105997 | 41330000000 |23036 VELETEX AD 510 000000000021574 | 22.07.2016/19.07.2016 151, 51
40106034 41310000000 23036 |VELETEX AD 510 000000000021574 22.07.2016 19.07.2016 12,79
40106040 41310000000 35186 OMNIOIL PODGORICA 520/000000001315589 22.07.2016(19.07.2016 55,93
40106052 41330000000 34731 AGROAUTO D.0.0. ZA PROIZVODNJU I 530 000000000117286 22.07.2016 19.07.2016 175,60
40106083 41520000000 40458 NOVI VOLVOX DOO 530 000000001714391 22.07.201619.07.2016 652,39
40106108 41310000000 34200 STRATUS DOC PODGORICA 530 000000000180142 22.07.2016 19.07.2016 167,41
40106174 41310000000 34200 STRATUS DOQ PODGORICA 530|/000000000180142 22.07.2016(19.07.2016 173,98
¥ | 22.07.2016 23.894,93

Lt | 23.894,93
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Transactions per Credit Customer 1430000161
02000458

Invoice Date
Time
18.07.2016 07:45
18.07.2016 07:46
18.07.2016 09:17
18.07.2016 10:29

18.07.2016.10:34

18.07.2016 13:03
19.07.2016 08:31
19.07.2016 09:56
19.07.2016 11:35
19.07.2016 11:38
15.07.2016 15:41
20.07.2016 07:51
20.07.2016 08:33
20.07.2016 09:35
20.07.2016 09:40
20.07.2016 09:46
20.07.2016 11:07
20.07.2016 17:28
21.07.2016 14:19
22.07.2016 06:54
22.07.2016 07:29
22.07.2016 12:26
22.07.2016 14:19
22.07.2016 14:26
23.07.2016 10:07

23.07.2016 15:13

Station Name

PS DANILOVGRAD
PS DANILOVGRAD
PS PODGORICA 4
PS PODGORICA 9

PS PODGORICA 9

PS DANILOVGRAD
PS DANILOVGRAD
PS DANILOVGRAD
PS BIJELO POLJE 2
PS BIJELO POLJE 2
PS PODGORICA 6
PS PODGORICA 8
PS PODGORICA 4
PS PODGORICA 6
PS PODGORICA 6
PS PODGORICA 6
PS DANILOVGRAD
PS PODGORICA 5
PS PODGORICA 9
PS PODGORICA 4
PS DANILOVGRAD
PS BIJELO POLJE 2
PS PODGORICA 9
PS DANILOVGRAD
PS PODGORICA 9

PS PODGORICA 4

Invoice

Number
1411104702
1411104703
1434163085
1467190633

1467190635

1411104738
1411104796
1411104807
1468001668
1468001669
1455099653
1457062083
1434163350
1455099689
1455099690
1455099691
1411104897
1435051447
1467191236
1434163581
1411105010
1468001730
1467191450
1411105052
1467191588

1434163804

Li
n

1
1
!
1

[

HHHHHHHHHH}—'HHHHHI—':—‘}—II—I

Plate

PG MN 665
PG MN 540
PG MN 552
AGREGATI

KOSILICE

PG MN 369
PG MN 338
PG MN 521
PG MN 523
PG MN 382
PG CG 844
PG MN 057
PG MN 551
PG MN 630
PG MN 056
PG MN 086
PG MN 522
PG MN 665
PG MN 087
PG MN 547
PG MN 369
PG MN 343
PG CG 121
PG MN 540
PG MN 364

PG MN 335

Card Number

7000000000001186
7000000000001193
7000000000001190
7000000000001666

7000000000001665

7000000000001183
7000000000001177
7000000000001178
7000000000001196
7000000000001195
7000000000001171
7000000000001173
7000000000001192
7000000000001180
7000000000001181
7000000000001198
7000000000001191
7000000000001186
7000000000001185
7000000000001164
7000000000001183
7000000000001194
7000000000001160
7000000000001193
7000000000001166

7000000000001170

25/07/2016 09:26 Ver. 1.2

MOP

EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit

EKO kartica kredit

EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit
EKO kartica kredit

EKO kartica kredit

Product
Name
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurosuper
95EKONOMY
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurodizel
Eurosuper
95EKONOMY

Unit Price

0,970
0,970
0,570
0,970

1,080

0,970
0,970
0,970
0,570
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,970
0,570
0,970
0,970
0,970

1,080

Quantity

Tax ID

B S e e e Ty e

Amount
45,00 43,65
30,00 29,10
59,79 58,00
60,00 58,20
46,30 50,00
47,42 46,00
38,14 37,00
44,34 43,01
34,02 33,00
25,77 25,00
59,79 58,00
60,00 58,20
64,95 63,00
51,55 50,00
82,47 80,00
72,17 70,00
39,18 38,00
38,16 37,01
43,30 42,00
30,72 29,80
43,00 41,71
1217 70,00
38,67 37,51
31,01 30,08
10,31 10,00
32,42 35,01




23.07.2016 18:23 PSDANILOVGRAD 1411105161 1 PG MN 054 7000000000001174 EKO kartica kredit Eurodize| 0,970 60,00 58,20
24.07.2016 10:32 PSPODGORICA 6 1455099928 1 PG MN 364 7000000000001166 EKO kartica kredit Eurodizel 0,970 20,62 20,00
24.07.2016 19:32 PSDANILOVGRAD 1411105201 1 PG MN 369 7000000000001183 EKO kartica kredit Eurodizel 0,970 42,27 41,00

Total 0,978 1.323,53 1.292,48

25/07/2016 09:26 Ver. 1.2
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