

PREGLED PLACANJA OD 18.07.2016 DO 25.07.2016 godine

Ukupno placeno sa racunua Trezora pozicija 1051-ZIKS 52.203,61 eura

Racunovodsto
Vinka Sundic

V. Sundic

St. izd/pr	Dobavljac	Naziv dobavljača	Klj Bankovni račun	Referentni detalji	Zatvaranje	Dat. dosp.	Plaćeno
4196000000	42213	VODOVOD I KANALIZACIJA JP	550 000000001323648		22.07.2016	04.07.2016	1.966,30
4196000000	42213	VODOVOD I KANALIZACIJA JP	550 000000001323648		22.07.2016	04.07.2016	13.881,47
4196000000	42213	VODOVOD I KANALIZACIJA JP	550 000000001323648		22.07.2016	12.07.2016	
					22.07.2016		23.722,97

Transactions per Credit Customer 1430000161

02000458

Tax ID

Invoice Date	Station Name	Invoice Number	Li n	Plate	Card Number	MOP	Product Name	Unit Price	Quantity	Amount
18.07.2016 07:45	PS DANILOVGRAD	1411104702	1	PG MN 665	7000000000001186	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	45,00	43,65
18.07.2016 07:46	PS DANILOVGRAD	1411104703	1	PG MN 540	7000000000001193	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	30,00	29,10
18.07.2016 09:17	PS PODGORICA 4	1434163085	1	PG MN 552	7000000000001190	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	59,79	58,00
18.07.2016 10:29	PS PODGORICA 9	1467190633	1	AGREGATI	7000000000001666	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	60,00	58,20
18.07.2016 10:34	PS PODGORICA 9	1467190635	1	KOSILICE	7000000000001665	EKO kartica kredit	Eurosuper	1,080	46,30	50,00
18.07.2016 13:03	PS DANILOVGRAD	1411104738	1	PG MN 369	7000000000001183	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	47,42	46,00
19.07.2016 08:31	PS DANILOVGRAD	1411104796	1	PG MN 338	7000000000001177	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	38,14	37,00
19.07.2016 09:56	PS DANILOVGRAD	1411104807	1	PG MN 521	7000000000001178	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	44,34	43,01
19.07.2016 11:35	PS BIJELO POLJE 2	1468001668	1	PG MN 523	7000000000001196	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	34,02	33,00
19.07.2016 11:38	PS BIJELO POLJE 2	1468001669	1	PG MN 382	7000000000001195	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	25,77	25,00
19.07.2016 15:41	PS PODGORICA 6	1455099653	1	PG CG 844	7000000000001171	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	59,79	58,00
20.07.2016 07:51	PS PODGORICA 8	1457062083	1	PG MN 057	7000000000001173	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	60,00	58,20
20.07.2016 08:33	PS PODGORICA 4	1434163350	1	PG MN 551	7000000000001192	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	64,95	63,00
20.07.2016 09:35	PS PODGORICA 6	1455099689	1	PG MN 690	7000000000001180	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	51,55	50,00
20.07.2016 09:40	PS PODGORICA 6	1455099690	1	PG MN 056	7000000000001181	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	82,47	80,00
20.07.2016 09:46	PS PODGORICA 6	1455099691	1	PG MN 086	7000000000001198	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	72,17	70,00
20.07.2016 11:07	PS DANILOVGRAD	1411104897	1	PG MN 522	7000000000001191	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	39,18	38,00
20.07.2016 17:28	PS PODGORICA 5	1435051447	1	PG MN 665	7000000000001186	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	38,16	37,01
21.07.2016 14:19	PS PODGORICA 9	1467191236	1	PG MN 087	7000000000001185	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	43,30	42,00
22.07.2016 06:54	PS PODGORICA 4	1434163581	1	PG MN 547	7000000000001164	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	30,72	29,80
22.07.2016 07:29	PS DANILOVGRAD	1411105010	1	PG MN 369	7000000000001183	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	43,00	41,71
22.07.2016 12:26	PS BIJELO POLJE 2	1468001730	1	PG MN 343	7000000000001194	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	72,17	70,00
22.07.2016 14:19	PS PODGORICA 9	1467191450	1	PG CG 121	7000000000001160	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	38,67	37,51
22.07.2016 14:26	PS DANILOVGRAD	1411105052	1	PG MN 540	7000000000001193	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	31,01	30,08
23.07.2016 10:07	PS PODGORICA 9	1467191588	1	PG MN 364	7000000000001166	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	10,31	10,00
23.07.2016 15:13	PS PODGORICA 4	1434163804	1	PG MN 335	7000000000001170	EKO kartica kredit	Eurosuper	1,080	32,42	35,01
							95SEKONOMY			

23.07.2016 18:23	PS DANILOVGRAD	1411105161	1	PG MN 054	70000000000001174	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	60,00	58,20
24.07.2016 10:32	PS PODGORICA 6	1455099928	1	PG MN 364	70000000000001166	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	20,62	20,00
24.07.2016 19:32	PS DANILOVGRAD	1411105201	1	PG MN 369	70000000000001183	EKO kartica kredit	Eurodizel	0,970	42,27	41,00
Total								0,978	1.323,53	1.292,48